
中豫飞马氩离子截面抛光仪采购项目-成交结果公告

（招标编号：HNAC-2024-050）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中豫飞马氩离子截面抛光仪采购项目:

      中标人：河南省碗意科技有限公司 中标价格：118.90万元

二、其他：

   一、项目名称：中豫飞马氩离子截面抛光仪采购项目

二、项目编号：HNAC-2024-050

三、磋商公告发布日期：2024年 08月 01日

四、评审日期：2024年 08月 14日

五、成交情况：

采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 项目类型 单位

中豫飞马氩离子截面抛光仪采购项目 河南省碗意科技有限公司 河南省郑州市高新技术产业

开发区莲花街 338号 7号楼 14层 162-3号 1189000.00 金额 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 氩离子截面抛光仪 JEOL IB-19520CCP 1 1189000.00

六、磋商小组名单：

刘中立   孙晓芳   丁飞翔（采购人代表）

七、成交结果公告发布的媒介及结果公告期限

本次成交结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

上发布。

成交结果公告期限为 1个工作日。

八、联系方式：

1、采购人信息

名    称：中豫飞马新材料技术创新中心(郑州)有限公司

地    址：郑州市高新技术产业开发区雪兰路 60号 1号楼 B座 6层 601

联 系 人：陈老师

联系方式：18538157557



2、采购代理机构信息

名    称：河南安创工程招标管理有限公司

地    址：河南省国家大学科技园(东区)15号楼 J座 2楼

联 系 人：郭老师

联系方式：0371-86235366

邮    箱：hnacgczb@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中豫飞马新材料技术创新中心(郑州)有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中豫飞马新材料技术创新中心(郑州)有限公司                         

   地    址：郑州市高新技术产业开发区雪兰路 60号 1号楼 B座 6层 601                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：18538157557                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南安创工程招标管理有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园(东区)15号楼 J座 2楼

   联 系 人： 郭老师

   电    话： 0371-86235366

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T17:20:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-14T17:21:13+0800
	BJ
	ePolicy




